
 

  年  月  日 

 

              様 

 

                             

 泰 日 協 会 学 校 

（バンコク日本人学校）  

校 長  藤 原 鎌 次  

  （公印省略） 

 

 

     公立高等学校入学者選抜に係る必要書類の代理人による申請について（依頼） 

 

 

 

 時下，貴職におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて，公立高等学校入学者選抜において，下記のとおり貴公立高等学校への志願を希望してい

る生徒がおります。 

 つきましては，公立高等学校入学者選抜に係る必要書類を下記代理人が申請いたしますので，

よろしくお取り計らいくださいますよう，お願い申し上げます。 

 なお，本来ならば，学校を通じて受領すべきところですが，海外日本人学校の特殊性をご理解

いただき，何卒御了承ください。 

 また，今後とも海外帰国生の編入学や進学について，ご理解とご支援を賜りますよう，併せて

お願い申し上げます。 

 

記 

 

 

志願希望生徒氏名                   

 

代 理 人 氏 名                   

 



志願希望生徒との関係                  


